УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

(МКОУ «Унъюганская СОШ №1»)

ПРИКАЗ

03 сентября 2021 года                                                № -169 од

Об утверждении планов работы на 2021-2022 учебный год

  С целью содействия установлению взаимодействия классных руководителей,

педагогов и родителей, оказания педагогической социально значимой помощи, в связи с

началом   2020-2021 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.Утвердить:

            1.1 План  воспитательной работы школы на 2021-2022 учебный год.(Приложение

№1)

 1.1.План работы семейного клуба «Гармония» на 2021-2022 учебный год

(приложение №2).

 1.2. План работы Совета профилактики на 2021-2022 учебный год (приложение

№3).

 1.3.План мероприятий по профилактике безнадзорности, правонарушений среди

несовершеннолетних, работы с детьми/семьями на 2021 -2022 учебный год (приложение

№4).

 1.4. План мероприятий по профилактике противоправных деяний с обучающимися

на 2021-2022 учебный год (приложение №5).

 1.5. План совместной работы с ОМВД РФ по Октябрьскому району на 2021-2022

учебный год (приложение №6).

            1.6. План ВШК по воспитательной работе на 2021-2022 учебный год (приложение

№7).

 2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора

по воспитательной работе Гапон Р.А.

                                    Директор школы:

                                                                                                 А.П. Кнотиков

                     С приказом ознакомлена                                                     Гапон Р.А.